



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# STRUWE & Co AV-Rådgivning ApS

Åbrinken 235, 2830 Virum

CVR-nr. 30 55 38 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

---

Hans Viggo Struve  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	STRUWE & Co AV-Rådgivning ApS Åbrinken 235 2830 Virum
	CVR-nr.: 30 55 38 61
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Viggo Struve, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Hatam Holding ApS 32341209



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed med speciale i AV-løsninger samt anden handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75 t.kr. mod 1.012 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -92 t.kr. mod 15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang..



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.009</b>	<b>1.012.162</b>
2 Personaleomkostninger	-186.805	-984.699
<b>Driftsresultat</b>	<b>-111.796</b>	<b>27.463</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.631	-7.827
<b>Resultat før skat</b>	<b>-118.427</b>	<b>19.636</b>
4 Skat af årets resultat	26.054	-4.312
<b>Årets resultat</b>	<b>-92.373</b>	<b>15.324</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	15.324
Disponeret fra overført resultat	-92.373	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-92.373</b>	<b>15.324</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	10.050	10.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.050	10.050
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.050</b>	<b>10.050</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.500	78.379
Udsudte skatteaktiver	26.054	0
Andre tilgodehavender	18.880	0
Periodeafgrænsningsposter	0	817
Tilgodehavender i alt	166.434	79.196
Likvide beholdninger	794.197	1.224.813
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>960.631</b>	<b>1.304.009</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>970.681</b>	<b>1.314.059</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	529.188	621.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>654.188</b>	<b>746.561</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.442	65.670
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.693	224.110
Selskabsskat	0	896
Anden gæld	68.358	276.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.493	567.498
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.493</b>	<b>567.498</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>970.681</b>	<b>1.314.059</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	606.237	731.237
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.324	15.324
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	621.561	746.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.373	-92.373
	<b>125.000</b>	<b>529.188</b>	<b>654.188</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 126, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.229	775.784
Andre omkostninger til social sikring	64.117	202.422
Personaleomkostninger i øvrigt	4.459	6.493
	<b>186.805</b>	<b>984.699</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.631	7.827
	<b>6.631</b>	<b>7.827</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	896
Årets regulering af udskudt skat	-26.054	0
Sambeskatningsbidrag	0	3.416
	<b>-26.054</b>	<b>4.312</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HATAM HOLDING ApS, CVR-nr. 32341209 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


